prévue dans le présent règlement sera considérée comme nulle. La même sanction s'appliquera en 

cas de multi-participation. 

4- DOTATIONS  

La dotation globale de l’opération est de 361 entrées Adulte 1 jour, valable un an à compter de 

leur date d’édition, d'une valeur totale de quinze mille cinq cent vingt-trois (15 523) euros prix 

public. 

https://jouer.zoobeauval.com/prospectus-2026

À la suite de leur participation, les gagnants recevront un email à l’adresse indiquée dans le 

formulaire de contact. 

Le lot n’est ni échangeable, ni remplaçable, ni remboursable, ni prolongeable, même en cas